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Tacoma, Wash.
Todd laivarakennusyhtiö saa­

nut uusia tilauksia. Äskettäin 
kertoivat paikkakunnan sanoma­
lehdet, että yllä mainittu yhtiö 
on saanut tehdäkseen 6,500 ton­
nin kantoisen 360 jalkaa pitkän 
moottorilaivan, joka tulee Alas­
ka Höyrylaivayhtiön nimiin, 
jonka köli lasketaan heti kun 
tarvittavat teräsaineet ehditään 
saada idästä tänne. Myöskin 
on lehtien palstoilla kerrottu, et­
tä samanen Todd yhtiö olisi teh­
nyt alimman tarjouksen halli­
tuksen laskuun rakennettavalle 
kolme ja puoli miljoonaa dolla­
ria maksavalle laivalle. Tämä 
huhu ei ntinun tietääkseni ole 
kuitenkaan tähän mennessä saa­
nut virallista vahvistusta, joten

se voi olla vaan tavanmukaista 
jaaritusta.

Teräksen puute on tehnvt 
haittaa työn alla oleville raken­
nustöille, kaksi suurta pankkira- 
•kennusta, joissa sementtityöt on 
kaikki tehty, joudutaan varto­
maan terästä ja on jo varrottu 
kuukausimääriä. Onko sitten te­
räksen vaiko rahtivaunujen puu­
te? Työt ainakin istuvat koko­
naan.

Toveri-lehteä ei kanneta sään­
nöllisesti tilaajille. Viime kulu­
neella viikolla Toverin tilaajat 
eivät saaneet koko viikolla muu­
ta kun maanantain ja tiistain 
lehden ja sen johdo'sta että maa­
nantaina oli Työnpäivä, saatiin 
ne neljä edellisen viikon lehden 
numeroa vasta tämän viikon tiis­
taina, joka on harmittavan kiu-

Nyt kun kesä taas on käsissä ja luonnon puolesta 
rajattomat mahdollisuudet ilma-, valo-, aurinko­
ja vesikylvyille, olisi jokaisen tutustuttava saksal. 
tutkijan, Richard Ungevvitterin, kirj. kirjaan:

ALASTOMUUS
Tämä kirja on monessa suhteessa tarpeellinen, 
sillä se on ainoa suomenkielinen kirja, jossa laa 
jemmin käsitellään alastomuutta sen historialli­
sessa. terveydellisessä, siveellisessä ja taiteellises­
sa valaistuksessa. Joskin kirja or tarpeellinen 
kaikille, on se sittenkin tarpeellisin naisille, jot­
ka vielä suuremmassa määrin kuin miehet ovat 
muotiorjuuden kahleissa ja kärsivät monenmoi­
sia siitä johtuvia seurauksia. Kirjaan liittyy yli 
100 kuvaa ja jakautuu sen ainehisto seuraavasti:

Johdatukseksi.
Kuinka ihminen tuli alastomaksi.
Kuinka me olemme joutuneet nyk. vaatetukseen 
Vaatetuksemme haitat.
Alastomuuden terveydelliset edut. 
Elämännautinto ja alastomuus.
Ilman alastomuutta ei ole todellista siveyttä. 
Alastomuus ja taide.
Loppuhuomautus.

Kirjan hinta on kauniisiin korukansiin sidottu­
na $1.00. Sitä saadaan kaikilta asiamiehiltäm- 
me ja suoraan konttoristamme osoitteella:

TOVERIN KIRJAKAUPPA,
Box 99, Astoria, Ore.

EU REK AN , C A LIF., IL M O T U K SIA

THE READERS AND SUPPORTERS of the
I O \ ER1 have decided to trade with only 
those businessmen who advertise in the TO- 
VERI now, or decide to do so in the future. 
Businessmen of Eureka, take notice of this! 
If you are afraid of illegal forces you can 
advertise without text. We know all the 
advertisers. e

Readers and Owners of the Toveri, 
Eureka, Calif.

Parhain Hiyrysauna 
EUREKASSA ON 

Eureka Steam Bath

K uum inc ja k y nunc auihkuinecn.

A voinna: K eskiviikkona, perjantaina  
ja lauvantaina klo 8 ip. —  A lusvaat­
teita otetaan pestäväksi. —  Savukkei- 
*•„ j* virvotusjuom ia saatavissa. —  
Pine St.' ja Grant A ve. kulmassa.

sällistä. Kimppuuni on tämän 
johdosta hyökätty ja kysytty: 

¡joko se Toveri nyt vihdoinkin 
on kuollut j. n. e. Jokainen To­
verin tilaaja tietää ettei tämä 
epäsäännöllisyys ole Toverin 
vaan postitoimiston syy. Jos 
lehti kannetaan sitä mukaa kun 

Astoriasta saapuu Tacomaan. 
niin maanantain lehden saamme 
tiistaina iltapäivällä j. n. e. läpi 
viikon. Mutta sitä ei kanneta 
siten kun aniharvoin ja jokainen 
tilaaja, on tämänlaisen pitkäipii- 
mäisyyden vuoksi oikeutettu sii­
tä asianmukaisesti huomautta­
maan postimestarille mainitse­
malla lehden nirrien ja ilmestv- 
mfcpaikan ja ajan. Tässä ei ole 
mitään peljättävää. Kuten tie­
dätte ovat postityöläiset nyt 
kahdenkymmenen vuoden tut- 

■ kinnon jälkeen saaneet palkan- 
' ylennystäkin kokonaisen 80c 
viikkoa päälle, joten sietäisipä 
puolueellisuus sosialistista työ­
väen lehteä kohtaan lopettaa.

Puutavaraparoonien kokous, 
joka pidettiin viime torstaina 
1 aeoma 1 Iotellissa, jossa poh- 

joislännen putavaraliikkeen har- 
| joittajat olivat kaikki saapuvilla 
' tahi edustettuina. Kokouksessa 
(tuotiin monipuolisen hankinnan 
kautta ilmi, että puutavarateollj- 

! suus alaa uhkaa täydellinen la- 
' maannuskatisi. Vielä ei kuiten­
kaan päätetty alennetaanko työ­
paikat ja palautetaanko entinen 
kymmentuntinen työpäivä käy­
täntöön — mutta siitäkin puhut­
tiin. Todettiin, että tuotanto­
kustannukset nousevat liian kal­
liiksi jonkalaista ei pitäisi olleen 
moniin vuosiin olemassa ja että 
tilanne puu ta \ aratuotannon a- 
lalla on kerrassaan kriitillinen.
I ässä sitä nyt ollaan. Ei jaksa 
syödä eikä saa jättää. Tuotanto 
ja jako suhtautuvat luonnotto­
masti toisiinsa. Kaikkea liiket­
tä harjoitetaan liikevoiton vuok­
si. Teknillisesti kehittyneen ko­
neisti m avulla tuotetaan liian pi- 

ikaisesti, liian paljon. Syntyy y- 
! ¡¡tuotantoa. Se osa kansasta, jo- 
■ ka kaiken tuottaa saa palkakseen 
vaan sen verran, että se hädin 
tuskin pysyy hengissä, josta joh- 

, tuu ettei se voi ostaa takaisin lä-
• heskään sitä määrää minkä se 
tuottaa. Ja vaikka sekin osa

: kansasta, joka ei ota osaa työhön 
loiseläjäluokka nimittäin — 

kuluttaa ja haaskaa niin paljon 
kun voi — niin sittenkään ei 
voida kuluttaa niin paljon kun 
tuotetaan, tässä eikä missään ka­
pitalistisessa maassa. . Kun nyt 
siis asiat kehittyvät ^ijhejitilan­
teeseen, että svntvV 'teollisuu­
dessa laniaannuskausi, josta' täs­
sä alussa oli puhe. niin se tappaa 
työväenluokan nälkään. Työläi­
nen ei saa mistään rahaa ja il­
man rahaa hän ei mitään tarvik­
keita voi ostaa, johtaa se siihen, 
että kansan täytyy silloin ottaa 
tuotannon ja jaon välineet hal- 

| tuunsa ja asettaa ne palvcle-
i maan koko ihmiskuntaa, jolloin 
1 me tuotamme sen verran kuu 
tarvitsemme. ¡Emme kasaa mo­
nivuotisia viljavarastoja aittoi­
hin matanemään sen vuoksi, e t­
tä hinnat voitaisiin pitää kor- 

jkealla, kuten nykyään on asiat. 
Mitä tuotantokoneiston valloit­

tamiseen tulee, niin me emme 
rupea sitä kautskyn neuvomalla 
tavalla vähitellen lunastamaan 
rahalla. Mehän tosiasiallisesti
• ’niistämme tuotantokoneiston 
koko maamassa, koska olemme 
ne käsillämme telineet ja luo­
neet. \ hteiskunta joutuu ase­
maan jossa sen on pakko toimia 
siten että kapitalistinen tuotan

!totapa muuttuu yhteiskunnalli­
seksi. Kapitalistinen järjestel­
mä parhaallaan tekee sellaisia 

, sysäyksiä, että se ajaa ikään- 
; kuin luonnonvoimaisella pakolla 
{nykyisen järjestelmän inenehty- 
tnään ja jättämään tilan sosiali-- 

' tiselle yhteiskunnalle.
Syrjäinen sosialisti.

Kärsimykset! Totta ky lll, me Jot­
ka menimme periaatteiden tähden 
vankeuteen kärsimme, mutta onhan 
ihmiskunnan edistyksen tie läpi aiko­
jen ollut siloitettuna niiden miesten 
ja  naisten kärsimyksillä, joilla on ol­
lut kyllin paljon tarmoa ja selkäran

Kaikkien naisten luet­
tava Keittokirja

Keittokirja, kirj. tilin ä  Wall!.
_____ _______ ____________ Meillä on varastossa Joku m äärä

kaa taistelem aan ihmiskunnan va-i Miina Wallin kirjottam aa keittokir-

Nikolai Lenin valittiin kong­
ressin kunniatpresidentiksi ja 
Leon Trotski, Radek, Bela Kun 
ja länsimaiden edustajat kunnia­
jäseniksi. f

EUREKA STEAM BATH.

Puhdistettua ja paateuriaeerattua 
MAITOA JA KERMAA

Sanitary Dairy Co.

SOPHIE LEHDON
UUSI AJANMUKAINEN

S A U N A

Anteeksianto vaan ei
armahdus

Puhelin 418. 740 D  katu .

pauksien puolesta, eivätkä poliittiset 
vangit nykypäivinä kärsi vähääkään 
enempi kuin ne miehet ja naiset, Jot­
ka ovat raivanneet tietä heidän edel-

jaa, joka on monelta taholta tun­
nustettu kaikkein parhaimmaksi i l ­
lallaan. Suurella työllä ja vaivalla 
on tekijä laatinut monta sataa keit-

lään. Uhraukset! Ei me emme uh- to-ohjetta, jotka sopivat kaikkiin e „  
ranneet mitään, me elimme ihanteil- yhteiskuntaoloihin, kun tulee ruunil­
lemme ja se el ole uhraus vaan suu- 
remmoinen etuoikeus. Ei ole ainoa-

laitto kysymykseen. Rinnakkain on 
suomen- ja englanninkieli ohjeissa,

takaan miestä tai naista, jotka ovat Joka on suurena apuna tämän m aaa--------  — f  ------------------- ------------------ -  ; -  "  -----------

vankilan ristikkojen takana poliitti- j oloissa ei yksistään palvelustytöille, 
sista syistä, jotka eivät kärsisi p a t-1 vaan myöskin perheen äideille, jotka 
jon enemmän, Jos he olisivat uhran- tahtovat antaa tyttärilleen neuvoja

HIRVEÄ RÄJÄHDYS 
NORJASSA

Kristiania. — Drammenissa
.»ahtui hirveä räjähdys. Helge- 

aiidin suuressa liikkeessä räjäh­
ti näet noin 10 kiloa ruutia ja 
pari kiloa dynamittia.

Rakennus, jonka alakerrassa 
on sitäpaitsi muitakin suuria 
liikkeitä, sortui täydellisesti ja 
joutui liekkien valtaan.

Saatujen tietojen mukaan on 
räjähdyksessä saanut surmansa 
kokonaista kahdeksan henkeä, 
niiden joukossa kolme kauppa- 
palvelijaa. Muut surmansa saa­
neet olivat liikkeessä kävijöitä 
Sen lisäksi loukkaantui noin 
kymmenen henkilöä.. Syytä on­
nettomuuteen ei tunneta.

Ft. Braggin ilmotuksia

teetä, kahvia,
MAUSTEITA

A. E. CHRISTENSEN
Telef. 520.

Eureka, C al.405 F St.,

MAKSETTU TILA

hieroja

on yleisön käytettävänä keskiviikko­
na, perjantaina ja lauvantaina kel­
lo 2dta iltapäivällä. —  Annan hie­
rontaa ja sairasvoimistelua myöskin. 

ENSILUOKAN PU H TA U S.

C alifo rn ia  St. ja  W abash A ve . ku lm a.

! EUREKA. C A L IF .

AINO RANTALA
Tarjoaa teille
RUOKAA ja ASUNNON

2 0 2  3m *a katu ,
EUREKA, CALIF.

Kirj. Kate Richard O'Hare.

Anteeksi annon pyytäminen poliit­
tisille vangeille ikäänkuin olisi «e 
hyväntahtoisuus-asia hallituksen ta 
holta ja armahduksen pyynti yksityi­
sille vangeille on periaatteellisesti 
väärin ja raukkam aisuutta käytän­
nössä.

Ei yksikään poliittinen vanki pyy­
dä hyväntahtoisuutta hallituksen ta 
holta. eikä tunne armahduksen tar-

; vetta.

MRS. S IIN A  O J A L A , suorittanut tu t- > 
k iunon H e la «  gi aa*. A ntaa hierontaa, 
sairasvouxusteluja ja  a lk o h o h k y lp y jä .!

ROMA BAKERY
Parhaat leivät, keekit. to rtu t, kor- 
Put J* kxsivet le ivä t; valm istetaan  
jo ka  päivä. K a ik k i ehdottom asti 

tuoreita.
6 0 3  C a lifo m ia  St. —  T e le f. 5 6 9

1 82 3  C alifo rn ia  St
E U R E K A . ’ C A U f .

Meillä, jotka menimme vankilaan 
inhimillisen vapauden ja perustus 
laillisten oikeuksien puolesta, meillä 
ei ole mitään peruutettavaa, ei m»

, taan katumista emmekä me pyydä 
erikoisetuja Tiedän, e ttä  olin po­
liittinen vanki neljätoista kuukautta
ja vapautukseni on vielä niin äskei 

’ nen. että vankilan kuolettava hain » 
tuntuu seuraavan minua vieläkin, 
mutta siitä huolimatta minun käy 
kylläkseni kun kuulen ihmisten Toi­
vottavan yksityisten poliittisten van , 
kien kärsimyksistä ja heidän “uh- ■ 
rauksistaan".

noet periaatteensa, vapautensa sl 
jasta.

Minä tahdon yleisen anteeksi an­
non kaikille, poliittisille vangeille, 
jotka ovat mielipiteittensä ilmaisu­
jen takia vankilassa, ei sentähden 
että he siellä kärsivät, m utta sen­
tähden. että minä säälin hallitusta, 
joka on niin pelon vallassa, e ttä  se 
katsoo tarpeelliseksi käyttää vanki- 
koppeja tukahduttam aan rehelliset 
mielipiteen ilmaukset. Minä tahdon 
Gene Debsin ulos vankilasta, el sen­
tähden, että luulen hänen häpeävän 
vangin pukuaan, mutta sentähden, 
että maamme on häväisty sen vlr 
kailijain moraalisen pelkuruuden ta­
kia siinä, että  he pelkäävät laskea 
hänet vapaaksi julistam aan totuutta 
Amerikan kansalle.

Minä tahdon presidentti Wilsonin 
antam aan yleisen anteeksiantojulis 
tuksen poliittisille vangeille sentäh­
den, e ttä  olen siksi ylpeä maani puo­
lesta, e ttä  en halua sen häpeällisesti 
pysyvän jäiessä niistä Eurqpan val­
loista, jotka jo ovat sellaiset julis 
tukset antaneet.

Minä tahdon vakoilulait peruutet 
tavaksi, sota-ajan säännöt kumotta 
vaksi ja peruslain palautettavaksi 
Yhdysvaltain kansalle ja jokaisen 
poliittisen vangin vapautettavaksi, 
sentähden, että jos ei kaikkea tätä 
tehdä niin silloin jokainen vapana 
hallituksen jälkikin tulee tässä maas­
sa hävitettäm än. Ei voi olla “va 
paata” hallitusta, eikä “tasavaltaa” 
eikä “kansanvaltaa”, jos vallassa ole­
va hallitus voi säätää lakeja, jotka 
tekevät vallitseville poliittisille käsi­
tyksille vastaiset mielipiteet rikok­
siksi, ja rankaisee sellaisen poliitti 
sen vastustajan ankarilla vankilatuo­
mioilla.
i Anteeksianto ei ole arinonanto yk­
sityisille poliittisille vangeille, vaan 
se on kansallista kohtuuden tuntoa, 
kauan myöhästynyt oikeudenjako ja 
eroittamattoinien oikeuksien paluut 
taminen tämän maan kansalle. An 
teeksi annolla ei ole mitään tekemis­
tä sen kanssa onko sosialismi po­
liittisena liikkeenä oikeassa tai vää­
rässä, sillä ei ole m itään tekem istä 
sen kanssa onko I. W. W. teollisena 
järjestönä kutinsa pitävä tai ei, ei 
kä sen kanssa soveltuuko anarkismin 
teoria yhteiskunnallisiin ongelmiin 
Kysymys on ainoastaan siitä siede-, 
täänkö sota ajan hallitusta rauhan 
aikana ja annammeko itseämme hai 
Iita sairaaloisesti hysteeristen vir­
kailijain vaiko maan lakien.

Anteeksianto ei tarkoita "rikollis­
ten” vapaaksi laskemista eikä se 
tarkoita armonantoa henkilöille, jot­
ka ovat tuomitut julkeiden tekojen 
takia. Vaatiessamme yleistä anteek­
siantoa me yksinkertaisesti vaadim­
me, että henkilöt, jotka ovat van 
gittu m ielipiteittensä ilmaisujen ta­
kia tulee vapauttaa ja palauttaa pe­
rustuslaillisiin oikeuksiinsa.

Vaatimuksemme takana täytyy ol­
la voima, ja ainoa voima, joka voi 
vapauttaa poliittiset vangit ja pa­
lauttaa perustuslailliset oikeudet 
kansalle, on tietoinen, järjestetty  po­
liittinen toiminta. Deinokraatti-puo 
lue el tule koskaan tekemään hyvi­
tyksiä niistä rikoksista mitä se on 
tehnyt ihmis vapauksia vastaan, jos 
ei sitä kansa pakoita siihen, eikä 
republikaanipuolueelta voi toivoa mi 
tään oikeutta, sillä se on ollut osal 
lisena demokraatt ¡puolueen rikoksiin 

Me voimme toivoa järjellisyyttä ja 
kohtuutta, oikeutta ja turvallisuutta, 
poliittisten mielipiteillemme ilmai­
sumahdollisuutta ja perustuslaillisia 
oikeuksia ainoastaan voimakkaan 
työväenluokan puolueen kautta.

Siis jos me olemme kaukonäköisiä 
ja älyllisiä voimme me tappaa kaksi 
kärpästä yhdellä heitolla. Jos todet 
lakin haluatte nähdä Gene Debsin ja 
toiset poliittiset vangit vapaina, jo» 
tahdotte perustuslain palautettavaksi 
jokapäiväiseen käytäntöön, allekir­
joittakaa sosial ist i puolueen jäsen­
kortti. tai jos jo olette puolueen jä­
sen, niin laittakaa joku toinen yli 
tymääu jäseneksi ja sitte ottakaa 
sen verran aikaa, että  kirjotatte kir 
jeen presideuttj Wilsoni»le, kongres- 
simiehelienne ja senaattorillenne ja 
sanokaa heille, että taaskin on yksi 
uusi jäsen lisääntynyt sosialistlpuo- 
iueeseen protestiksi sitä rikosta vas 
taan. että Gene Debsiä ja muita po 
liittisia vankeja pidetään vankilas 
sa vielä kauan sen jälkeen kun jo 
viimenenkin tekosyykin on hävinnjt 
olemattomiin, minkä nojalla poliitti 
siä vankeja voitaisiin vankiloissa pi 
tää.

Ja ohjeita ruuanlaitossa. Sivuja on 
kirjassa 348 ja on tämä kirja si­
dottu vahvoihin kansiin, joka takaa 
kirjan kestävyyden moneksi vuodek­
si.

Kunnollinen keittokirja perheessä 
y. m. on monessa tapauksessa vah­
vin yhteisymmärryksen peruste ja 
sen avulla moni nainen välttää mon­
ta pikku väärinymmärrystä, joka 
mahdollisesti voi antaa aihetta suu­
rempiin ratkaisuihin elämässä. Kir­
jan entinen hinta on ollut i l . 50, 
m utta olemme alentaneet hinnan 
i l . 25 ja  tulemme myymään kirjan 
syyskuun ajalla tällä alennetulla hin­
nalla.

Naiset, käyttäkää tilaisuutta hy­
väksenne ja tilatkaa kirja heti. Lä­
hettäkää i l . 25 postiosotus osotteella: 
TOVERI? Box 99, Astoria, Ore.

IDÄN KANSOJEN KON­
GRESSI BAKUSSA

Kannattakaa niitä leikkeitä, jot 
ka ilmoittavat Toverissa.

KULUTTAJAT
FORT BRAGG1SSA JA YMPÄRISTÖLLÄ!
Tukekaa TOVERIA tekemillä kaikki liikkeenne AINOAS- 
TAAN niiden LIIKEMIESTEN kanssa, jotka NYT tai tule­
vaisuudessa 1LMOTTAVAT LIIKETTÄÄN TOVERISSA. 
Itse parhaiten tiedätte miten suhtautua niihin liikemiehiin, 
jotka ovat YHTYNEET MEITÄ VASTAAN avusteessaan 
Toverin tappamista.

TOVERIA PUOLUSTAVA 
KULUTTAJAN RYHMÄ 

FORT BRAGG, CALIFORNIA
Lontoo, syysk. 11 p. — Mos- KOSKEN VELJEKSET

kovasta lennätetään: Noin 1S00 
edustajaa oli läsnä kun Bakussa,
Trans-Kaukasiassa, avattiin I • 
dän kansojen kongressi syysk.
2 päivänä. 'Edustajien joukos­
sa ovat: Pietarin neuvoston pre­
sidentti G. S. Zinovjeff, Karl 
Radek ja entinen Unkarin kom­
munistinen diktaattori Bela 
Kun.

m yyvät m iesten ja poikasten  kenkiä, 
sekä kaikenlaista vaate- ja ruokata- 

l varaa sopuhinnoilla , entisessä Snug- 
gin paikassa, Franklin ja Redw ood  
A ve. kulm assa.

ENSILUOKAN
SUOMALAINEN

PARTURITUPA

•v

FORT BRAGG, CALIF.

M. ROSSI, om istaja. 
Franklyn St. Fort Bragg, Cal.

Laivakulku suo­
raan New Y o r­
kista Skandina­

vian maihin.

& IN A V IA N -  
A M E R IC A N

LINJA

„OSCAR II”
LÄHTEE NEW YORKISTA

Torstaina Syysk. 16 p:ä
-LÄH TEE-

K öpenham inasta New Yorkist i 
Syysk. 23 Frederick V ili  Lokak. 14 
Syysk. 30 U nited States Lokak. 21 
Lokak. 14 O scar 11 Marrask. 4 
Lokak. 24 H ellig  O lav Marrask. 18 
Marrask. I I Fred. V ili  Jouluk. 2 
Marrask. 18 U nited States Jouluk. 9 
Jouluk. 2 O scar II Jouluk. 23 
Jouluk. 16 H ellig  O lav Tam m ik. 6

Lippuja A m erikaan tuloa varten  
voi lähettää Suom een sähkösano­
malla sekä postin kautta.

Ensiluokkaiset m ukavuudet kai­
killa luokilla. Tehkää hyttitilauk- 
senne aikaisin. Matka |p p u jen  h in ­
noista A m erikasta Suom een ja 
päinvastoin tiedustelkaa paikallisil­
ta asiam iehiltäm m e.

The Ghilberg Agency
7 0 2  Second A v e ., Seattle, W ash. 

Scandinavian-A m erican Linjan  
paikallisasioitsija.

E L Ä I N L Ä Ä K Ä R I  
D. IV. Brown,

Battle Ground, W ash., on tavatta­
vana W O O D LA N D ISSA , W ash , 
JOKAISENA L A U V A N T A IN A .

Luotettavin suomalainen 
leipuriliike lännellä.

Hirvi Baking Co.
Klamath Falls, Ore.

1 O O
Jalkaa Lapamatoa
ju enemmuukin tulee netin Ahe-Sahin nanfittua

ÄrTol>a Apteekkari: NSrrltnnjät kiitokset s ii­
l i  lapamatoUiikkeeMä jonka minä tllaein. S ill i  
ri lähtenyt varsia 200 jalkaa, mutta vll 100 j»l- 
haa rariuastl Ja nyt ol«n niinkuin töinen mies. 
Ne liik k e e t t< ki te b tir in « i. olen «yil:ime!li-.. stl 
hlltoIUnen. Piirsi Kallo Mäki, Augusta, Moni.

ALVE-SAT8I: Apteekkari I.ignellin erl- 
k ek sin tö , K A K S IN K E R T A IN E N  

VOIMA. Tämä lääke tappaa varmasti 
lapamadot ja kalkki vatsassa olevat ma- 
dPt. — Matojen yleiset tuntomerkit ovat 
seuraavat: V äänteitä rinnan alla, muut­
tuvaista kipua vatsassa, kova ruokahalu, 
kuin myöskin ruokahalun puute, vatsan  
täyteläisyys, oksentaminen tai taipumus 
oksentamaan, siniset renkaat silmien alla 
painon vähentyminen Ja epä mieli vt ta vt* 
tunteita vatsansa. Monet kärsivät tätä  
yleisesti tuloksena sopimattomasta ruoka 
järjestelm ästä Ja raon! Joka on sairas eikä 
Jäi’?? . mitään huojennusta tavallisista  
lääkkeistä tuskilleen, varmasti karsii ma­
loista. vaikka el niitä ole näkynytkään  tarvetta tehdessä.

~  Tämä LAPAMATOLÄÄKE on tullut 
tunnetinmmaksl Ja suosituimmaksi kuin 
mikään muu suomalaisten mvymä ja val­
mistama lapamatolaäke Amerikassa.

LIGNELLIN ALVE-8ATSI
ÍKsksinkr-rts!n,*a roláis i —  l4Uik«- votdssa saat. 
Ha Ilmaa Ulkkw -a makaa tnnfcinatt» —  IJIhv-. 
t - lU n  fo.tlaiaki.ulavrn »l.Oo Monalla, t iy .H -  
ll*et uhjvet mukana.

FORT BRAGG
RAUTAKAUPPA
PESOLA & DORNAN

Kaupassamme on monipuolinen va­
likoima Seinäpapereita, R. N. Na- 
son’s parhaiksi tunnettuja maaleja. 
Kalaitustarpeita, sekä kaikenlaista 
rautatavaraa kohtuullisilla hinnoilla 

FORT BRAGG, CALIF.

METSÄMIEHET JA KAUPUNKILAISET
Kun tarvitsette UUDEN PU V U N  tai PA LTQ N . min tulkaa luokseni. 
Minä laitan teille sopivan puvun tai palton. T yöni on ennestään  

kunnolliseksi. H IN N A T  EH DO TTO M A STI KOHTUULL1-
SL 1. Io iv o n  tapaavani tuttuja sekä tuntem attom ia työh u oneessan i 

V A ST A P Ä Ä T Ä  HYVÄRIN H O TELLIA. uoneeM aw '

A. V. ITÄNEN Fort Bragg, Calif.

BACKLUND BROS. JALK1NEL11KE
MYYMME naisten, miesten ja lasten kenkiä kohtuullisilla hinnoilla. 
Kun tarvitsette hyviä jalk ineita, mm tulkaa m eille. —  Tavara ja

o7Äd/ ‘ziävät ,eitÄ- —  L ,,K E  AULININ RAK ENNU KSESSA. 
FORT BRAGG, CAL1FORN1A.

«
PORT BRAGG

BAKERY
Tuoretta leipää Ja keekiä 
saatavana j o k a  päivä. — 
Tilaukset haaleihin y. m. 
täytetään h u o 1 e 111 sestL 

ERIKOISALA: 
Näkkileivät Ja korput. 

Hinnat kohtuulliset 
FORT BRAGG BAKERY 
J. B. BARTH, uusi omist. 

Phone 1372 ------  136 Laurel St.

Suomalaiset Huora 1
F. O. HYVÄRI

te. jotka nälissänne olette tul 
kaa minun tyköni ja minä ruokin

Cor. Redwood ave & Harrison «t 
FORT BRAGG. CAL

KEHYKSIÄ tehdään tilausten mukaan 
ia lk eeu  laadusta saa tilata Toverin 
< irta kaupasta

OLGA MÄEN SAUNA
KAKARAVAARALLA
»n yleisön käytettävänä keskiviikko-, 
perjantai- ja lauantai-iltapäfvlsin klo
2:sta—12.
PORT. BRAGG, CALIFORNIA

Hyväri & Karjamäki
ttyvvát ensiluokan

Ruokatavaraa 
ja Tupakkaa

Kedvvood ave. ja Harrison katu- 
len kulmassa.
Puhelin 772. Fort Bragf, Cal

HUOLELLISELLA Ja monipuolisella 
am m attityöllä, ensiluokan tarpeilla 

ia kohtuullisilla hinnoilla tarjoudun 
suutariksenne V. Micbelsonin enti­
sessä liikkeessä lähellä postikonttoria
FRANK MÄKELÄ, Box 142, For* 
Bragg. Cal.

INTERNATIONAL HOTEL
on Corona, jiotellin uuni nimi, jossa tulen tarjoamaan ehdottomasti 
uuden paikkakunnalla korjatun -vokajlrjsstelm in sekä puhtaan a- 
•unnon.

Toverillinen kohtelu kaikille
Kahvila on avoinna yöllä ia päivällä (en tis issä  pallohuoneeaaa)

MANDI BLOMSTER, omistaja. 
Redwood Ave., Fort Bragg, Cal.

SILMÄYS YLI UUSIEN
kankaittemme

todistaa e t t *  o lem m e onnistu­
neet saam aan ehdottom asti p a r ­
haim p ia  k a n k a ita  m iesten p u ­
k u ja  varten . E tte  voi löytää  
m u u alta  sellaisia p u ku k an k a ita . 
O tam m e p u ku tilau ks ia  teh d äk ­
semme p u kunne näistä Iranit»  
ta  viiinoisirapien m uotien  m u ­
kaisesti. O lis im m e h a lu k k aa t  
näyttäm ään  te illä  tu lev ia  m uo- 
I® ja  säkä o ttam aan p u k u tila u k -  
senne va lin tann e  muiuusastL

A. POLLY, Räätäli
Fort Bragg, Calif omia.

P. A. LIQNELL CO., 8upsrior, Wls.

tn


